Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini-Cannelito Pidy "Choco & Noix de coco"

Art. n° 94021

Dgnomlqatlon de la denree Rouleaux de pate feuilletée, nappage chocolat
alimentaire

GENCOD 0020176465205

Ce produit est végétalien

Conditionnements

Conditionnement piéce * carton couche palette
Quantité par

conditionnement 1 110 880 18.480

de base

Poids brut 0,01395 1,5345 12,276 257,796

Poids net 0,01 1,10 8,80 184,80

L x1xh (mm) 50x0x0 400 x 300 x 67 - 1.200 x 800 x O
Diamétre (mm) 20 - - -
Cartons/Palette - - - 168

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Dimensions : @2 cm, L 5cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Mini-Cannelito Pidy "Choco & Noix de coco"

valeur 2140 kJ / 512 sucre, FARINE DE BLE, matiére Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal grasse végétale(Pépins de palme, GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET
o palme), poudre de cacao (8%), DERIVES
lipides 29,69 (écrémé), noix de coco (8%),
. concentré DE BEURRE, arbme
dont ziludes gras 29,6 g naturel de vanille, émulsifiant
satures (tournesol, sorbitantristéarate,
. polyglycerin-polyricinoleat),
glucides 6239 AMIDON DE BLE, agent
dont sucre 377¢ antioxydation acide ascorbique, sel,
dextrose
protéines 3389 Peut contenir des traces de: LAIT,
NOIX ET DERIVES, SESAME,
sel 0,29 ¢

SOJA, MOUTARDE


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/94021

Additifs alimentaires reglementés:
contient un agent antioxydant

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

10 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830]|2003
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